

ÅRSREDOVISNING

för

African Tours & Safaris Scandinavia AB

Org.nr. 556651-5671

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Hansen, Styrelseledamot

2024-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

African Tours & Safaris är specialister på resor till Afrika. Sydafrika, Mocambique, Madagaskar, Namibia, Botswana, Zambia, Kenya och Tanzania är frekventa destinationer. Utmärkande för bolaget är att såväl ägare som medarbetare har genuin kunskap om länderna och har i perioder både bott och genomfört ett stort antal resor och expeditioner på den afrikanska kontinenten.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	35 825 343	27 043 941	4 337 906	9 184 870
Resultat efter finansiella poster	2 530 557	822 988	-1 264 874	-1 292 060
Soliditet (%)	20,57	12,53	14,26	38,08
Balansomslutning	14 240 635	12 987 469	6 090 282	5 206 830

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30% mot föregående år då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000	1 700	21 210	545 598	699 370
Utdelning			0	-700 000	0
Balanseras i ny räkning			0	699 370	-699 370
Årets resultat					1 525 903
Belopp vid årets utgång	<u>300 000</u>	<u>1 700</u>	<u>21 210</u>	<u>544 968</u>	<u>1 525 903</u>

African Tours & Safaris Scandinavia AB

Org.nr. 556651-5671

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	544 968
Fri överkursfond	21 210
Årets resultat	<u>1 525 903</u>
	2 092 081

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>92 081</u>
	2 092 081

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 666,66 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 825 343	27 043 941
Övriga rörelseintäkter		73 677	265 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>35 899 020</u>	<u>27 309 706</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 051	0
Underkonsulter och andra direkta kostnader		-29 136 253	-22 913 969
Övriga externa kostnader		-2 300 846	-1 685 659
Personalkostnader	2	-2 063 055	-1 906 934
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-9 449	-9 449
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-9 192</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-33 520 654</u>	<u>-26 525 203</u>
Rörelseresultat		2 378 366	784 503
Finansiella poster			
Ränteintäkter		166 720	38 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-14 529</u>	<u>-166</u>
Summa finansiella poster		152 191	38 485
Resultat efter finansiella poster		2 530 557	822 988
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-600 000</u>	<u>-75 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-600 000</u>	<u>-75 000</u>
Resultat före skatt		1 930 557	747 988
Skatter			
Skatt på årets resultat		-404 654	-48 618
Årets resultat		<u>1 525 903</u>	<u>699 370</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	28 349	37 798
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>28 349</u>	<u>37 798</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	31 555	31 555
Andra långfristiga fordringar		67 400	67 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>98 955</u>	<u>98 955</u>
Summa anläggningstillgångar		127 304	136 753
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		59 000	59 000
Summa varulager		<u>59 000</u>	<u>59 000</u>
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		106 589	213 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 607 404	5 833 059
Summa kortfristiga fordringar		<u>6 713 993</u>	<u>6 046 513</u>

African Tours & Safaris Scandinavia AB

Org.nr. 556651-5671

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 340 338	6 745 203
Summa kassa och bank		<u>7 340 338</u>	<u>6 745 203</u>
Summa omsättningstillgångar		14 113 331	12 850 716
SUMMA TILLGÅNGAR		14 240 635	12 987 469
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		1 700	1 700
Summa bundet eget kapital		<u>301 700</u>	<u>301 700</u>
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		21 210	21 210
Balanserat resultat		544 968	545 598
Årets resultat		1 525 903	699 370
Summa fritt eget kapital		<u>2 092 081</u>	<u>1 266 178</u>
Summa eget kapital		2 393 781	1 567 878
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		675 000	75 000
Summa obeskattade reserver		<u>675 000</u>	<u>75 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 947 067	9 605 496
Leverantörsskulder		196 141	72 690
Skulder till koncernföretag		23 711	321 495
Skatteskulder		221 240	0
Övriga skulder		414 720	511 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		368 975	833 438
Summa kortfristiga skulder		<u>11 171 854</u>	<u>11 344 591</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 240 635	12 987 469

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter 5

Goodwill 5

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Byggnader 5

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	196 042	196 042
	Utgående anskaffningsvärden	196 042	196 042
	Ingående avskrivningar	-196 042	-196 042
	Utgående avskrivningar	-196 042	-196 042
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
	Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
	Ingående avskrivningar	-350 000	-350 000
	Utgående avskrivningar	-350 000	-350 000
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	47 247	0
	Inköp	0	47 247
	Utgående anskaffningsvärden	47 247	47 247
	Årets avskrivningar	-9 449	-9 449
	Redovisat värde	28 349	37 798
Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	27 659	27 659
	Utgående anskaffningsvärden	27 659	27 659
	Ingående avskrivningar	-27 659	-27 659
	Utgående avskrivningar	-27 659	-27 659
	Redovisat värde	0	0

African Tours & Safaris Scandinavia AB

Org.nr. 556651-5671

Not 7	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	African Tours Tanzania Limited		
	Ingående anskaffningsvärden	<u>31 555</u>	<u>31 555</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>31 555</u>	<u>31 555</u>
	Redovisat värde	31 555	31 555

Övriga noter

Not 8	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Resegarantier hos Kammarkollegiet	<u>10 193 333</u>	<u>7 100 000</u>
		10 193 333	7 100 000

African Tours & Safaris Scandinavia AB

Org.nr. 556651-5671

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Ulf Hansen

Ulf Hansen

Susanne Ritzén Österberg

Susanne Ritzén Österberg

2024-05-07

Verkställande direktör

2024-05-07

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 maj 2024.

Johan Magnusson

Johan Magnusson

Auktoriserad revisor
